



Թվինինգ ծրագրի Բաղադրիչ 1-ի շրջանակներում 2021 թվականի նոյեմբերի 2-ին բաղադրիչի ղեկավարների և փորձագետների միջև տեղի ունեցավ քննարկում ծրագրի կարճաժամկետ փորձագետների և Ազգային հավատարմագրման մարմնի կողմից օգոստոս և սեպտեմբեր ամիսներին տեղի ունեցած առաքելությունների ընթացքում մշակված «Հավատարմագրման մասին» օրենքի նախագծի վերաբերյալ: Քննարկման ընթացքում ձեռք է բերվել համաձայնություն օրենքի վերջնական տարբերակի շուրջ և պլանավորվել է երկրորդային օրենսդրության վերանայում:



In framework of Component 1 of the Twinning project, on November 2, 2021, a discussion was carried out between component leaders and experts on the feedback of the Draft Law on Accreditation, prepared by the Project STEs and ARMNAB during the missions of August and September 2021. During the discussion, an agreement on the final version of the Law was reached and a review of the secondary legislation was planned.

[#EUinArmenia](#) [#twinning](#) [#ARNAB](#)

[#BMW](#) [#DAKKS](#) [#ACCREDIA](#)